

		

					
				
					
   
	
			
	
	
	


	

						
							    			
				

			

		
		
		
			

				
					
													
								
								[image: Koinonia Jan Křtitel]							

												
														
									Koinonia Jan Křtitel
								

															Sdružení křesťanů pro novou evangelizaci

													

					

					
												
						
	
		
		
	


						

						
													
								Menu

									Home
	Koinonia
	Aktivity
	Naše kostely
	Galerie
	Kalendář
	Kontakt


							
						
			    	


			   


			   
			

		


		
				
			
				
									   	Stránka nebyla nalezena

				   				

							

		

			
			
		

	
	
		
			
				

											
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						V tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
		
		
	


					
				

			
		

	


	

			
		[image: ][image: ][image: ]Přihlášky
[image: ]Setkání Ježíš uzdravuje

Přihláška

20.–21. 4. 2024, Litice



[image: ]MiseMerklín 12+

Setkání pro mladé

3–5/5/24, Litice/Merklín



[image: ]„Jedinečná cesta“

Tábor pro děti

8.–12. 7. 2024, Prusiny



[image: ]Letní setkání pro mladé 12+

Připravujeme

22–27/7/24, Litice

[image: ]NOVÝ Kurs CŽV 2023/2024

Velcí reformátoři: Luther, Descartes, Rousseau



[image: ]Teologická korespondenční škola

Přihláška ke studiu

Studium dopisní formou

[image: ]Biblická korespondenční škola

Přihláška ke studiu

Studium dopisní/elektronickou formou


[image: ][image: ][image: ]
[image: ][image: ][image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]


[image: ]Odkazy
Koinonia ve světě »

Přátelé Koinonie »

marekbadida.cz »


	

	

		

	

			
			
	
		
			
				Koinonia Jan Křtitel – Oáza Plzeň
			Budilovo nám. 1/2, 321 00 Plzeň-Litice

info@koinonia.cz  +420 377 828 180



					

							
					Dobřany
			Náměstí T. G. M. 3, 334 41 Dobřany

dobrany@koinonia.cz  +420 776 602 343



						

										
					Prusiny
			Nebílovy 36, Nebílovy 332 04

prusiny@koinonia.cz  +420 605 232 788



						

								

	



			
				
					
						Copyright © 2024 Koinonia Jan Křtitel Theme by: ThemeGrill Powered by: WordPress
						
									    			
					

				

			

		
			

	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom Vám poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas






















